Образец заявления в приемную комиссию ЭДМШ
                                                         Директору РКИ Ищенко И.Б.
                                           от родителя ____________________________(ФИО),
                                           проживающего по адресу______________________;
[bookmark: _GoBack]                                           телефон_____________________________________.

Заявление
Прошу принять моего сына (дочь)_________________________________
                                                    (ФИО, дата и место рождения, номер свидетельства о рождении)
в число учащихся ЭДМШ для одаренных детей РКИ                                         на __________________отделение  к преподавателю______________. Обучался (лась) в ДМШ (ДШИ) города ____________________, (сколько лет). Награды, лауреаты следующих конкурсов:__________________________. Необходимые документы будут предоставлены. С условиями обучения и требованиями ЭДМШ ознакомлен и согласен.

Дата                                                                                    Подпись